Są do sprzedania **Pieski** angielskie Wyżelki, malej rassy. Wiadomość przy ulicy Czerniakowskiej pod Nr 3057, dom Grinich, czwarto od Regatek.

Dziś rano ciepła stopni 10, wczoraj w południe ciepła stopni 13. Dziś rano wysokość wody na *Wizle* stóp 3 cali 0. (Ubywa).

KURS GIBEDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1862 roku.

Monety: Żądano Placono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 70
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obł: Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. — — 92 40
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 13 15 10
Akcje Drogi Żel: W.-W.

upłynął; przeto Rada Zarządzająca Towarzystwa Drog Żelaznych Rossyjskich, ma honor zawiadomić Właścicieli Akcji w części tylko opłaconych, że nie zgłaszający się w właściwym czasie z żądaną wpłatą, ulegli następstwu przewidzianym § 16 Ustawy Wielkiego Towarzystwa Drog Żelaznych Rossyjskich z dnia 26go Stycznia 1857 roku.

Na tej to przeto zasadzie, po upływie 20 dni oznaczonych statutami i obecnego ogłoszenia, (zaczawszy) od dnia 11 (23) Lipca 1862 r. Rada Zarządzająca przystąpi do sprzedaży Akcji w części tylko opłaconych, bez żadnych innych formalności.

Zastosowanie § 16 Statu'ów odnosi się do wszystkich Akcji w części tylko opłaconych, które się znajdują w rękach posiadaczy, i kolor tychże — biały i różowy specjalnie użyty do powyższych Akcji, jest dostatecznym do ich poznania wskutek czego żadne szczegółowe ogłoszenie Numerów Akcji więcej nie nastąpi.

Petersburg d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1862 r.

Potrzebna jest **Summa** 18 do 20 tysięcy Złp., na Iszy Numer hypoteki domu tu w Warszawie położonego, bez pośrednictwa osób trzecich. Wiadomość bliższą powziąć można przy ulicy Pańskiej pod Nr 1190, w domu Zaleskiego, u Pani Barbary Piotrowskiej.

Z PŁOCKA. Mam zaszczyt zawi-

Ponieważ Onufry Szabuniewicz wieczysto dzierżawny posiadacz kolonji Wolka Konstancja w dobrach Dembe Wielkie położonej, oraz wierzytelności otrzymanych w hipotecznym pomienionych dóbr, w Kurjerze z dnia 3 Czerwca r. b. Nr. 125, wbrew prawdzie, z ujmą dobrej wiary i opinji podpisanego ogłosił; że Szabuniewicz plenipotencją przez siebie, podpisanemu w dniu 7 (19) Stycznia 1860 roku udzielony, przez pozew jakoby pod dniem 10 (22) Czerwca 1862 roku doręczony odwołał, a pomimo takiego odwołania, tenże wchodzi w umowy z owej plenipotencji z różnemi osobami i te naraziła na procesa i unieważnienia wszelkich działań: dla sprostowania przeto pomienionego nader szkodliwego i potwarz obejmującego obwieszczenia, podpisany zmuszony jest

podpisanego za poradą którego zyskał, nietylko uchylenie pomienionej sprzedaży dóbr, ale uzyskał projekt wyjścia raz na zawsze z zaległości podatków Skarbowych i rat Towarzystwa Kredytowego, oraz zaspokojenia wierzytelności hipotecznych, też dobra Dembe Wielkie ciężących; w tym celu spisano dnia 7 (19) Stycznia 1860 r. przed Rejentem Słowińskim w Warszawie 3 akta mocą dwóch pierwszych, W. Łaszewski jako właściciel dozwolił podpisanemu dobra swe Dembe Wielkie, wierzyciele lub z prawem uwłaszczenia rozczynszować, oraz postanowił takowe dobra w Administrację Szabuniewiczowi za wynagrodzeniem, aż do czasu

12,000, zaległości Towarzystwu Kredytowemu nie spłacił, nową tem samem sprzedaż dóbr Dembe Wielkie na dzień 28 Sierpnia 1860 r., Towarzystwo Kredytowe zarządziło. Szabuniewicz w nadziei zasłonięcia się od odpowiedzialności z swych zobowiązań, wytoczył przeciwko Łaszewskiemu, Podowskiemu i podpisanemu spór przed Sądy Cywilne Pozwem dnia 10 (22) Czerwca 1860 r. doręczonym, z żądaniem aby Szabuniewicz za uwolnionego od obowiązku dotrzymania zadeklarowanych koncesji, był poczytany.

Podpisany zaś z powodu niemości swych rąk, opuściwszy zawód publicznej Adwokatury, poświęcił się jako pełnomocnik w uratowaniu dóbr wzmiankowanych od upadku, z oczynszowania więc przy pomocy włóścian pomienionych dóbr, tyle zaległości Towarzystwa z rs.

Podpisany **Dom Handlowy** zawiadamia niniejszem, że **Mieszkanie** swoje, wraz z **Kantorem Komiswo Expedycyjnym**, jako też wyprzedzą **Cementu Portlandzkiego i Sledzi Hollenderskich**, przeniósł z ulicy Rymarskiej, na ulicę Graniczną, Nr 1077 lit: C, wprost Bazaru Wgo Rurtza.

JOZEF HOCHEDLINGER.

W dniu 2 (14) Lipca 1862 r., o godzinie 5ej po południu, sprzedana zostanie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 3m, pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Nieruchomość** Nr 1808, w Warszawie, przy ulicy Franciszkańskiej położona. Wadzą Rs. 3,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 46,167 kop: 77 1/2.